
ZARZĄDZENIE NR 73/2019

WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 30 kwietnia 2019 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Bargłów Kościelny 
za I kwartał 2019 roku  

Na podstawie  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.
1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz.
534)  Wójt Gminy Bargłów Kościelny zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budżetu Gminy Bargłów Kościelny za I  kwartał
2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronach  Biuletynu
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny na
okres 30 dni.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy

Radosław Wawiórko 

2019-04-30 11:18



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 73/2019

Wójta Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

Kwartalna informacja z wykonania budżetu Gminy Bargłów Kościelny za I kwartał 2019 r.

I. Wykonanie budżetu

Wyszczególnienie
PLAN

(po zmianach)

WYKONANIE WSKAŹNIK 
%                     

m-ce: I-III
1 2 3 4=3/2

I. DOCHODY 24 983 266,00 7 996 991,59 32,01

1. Dochody bieżące 24 350 519,00 7 374 747,42 30,29

2. Dochody majątkowe 632 747,00 622 244,17 98,34

II. WYDATKI 24 790 282,00 5 671 167,32 22,88

1. Wydatki bieżące 23 362 173,00 5 653 934,33 24,20

2. Wydatki majątkowe 1 428 109,00 17 232,99 1,21

III.DEFICYT/NADWYŻKA (I - II) 192 984,00 2 325 824,27 -

1. Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi (I.1. – II.1.)

988 346,00 1 720 813,09 -

IV. FINANSOWANIE (1-2) -192 984,00 2 461 106,73 -

1. Przychody ogółem, z tego: 0,00 2 509 352,73 -

1.1. kredyty i pożyczki, w tym: 0,00 0,00 -

1.1.1. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o fin. publ.

0,00 0,00 -

1.2. nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 -

     1.2.1.  na pokrycie deficytu 0,00 0,00 -

1.3. wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

0,00 2 509 352,73 -

     1.3.1.  na pokrycie deficytu 0,00 0,00 -

2. Rozchody ogółem, z tego: 192 984,00 48 246,00 -

2.1. spłaty kredytów i pożyczek, w tym: 192 984,00 48 246,00 -

2.1.1. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o fin. publ.

0,00 0,00 -

2.2. inne cele 0,00 0,00 -

2019-04-30 11:18



II. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych: NIE UDZIELONO

Wójt Gminy

                                                                                                 Radosław Wawiórko

2019-04-30 11:18


